
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОНЫРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.11.2016  № 105

Об утверждении  Плана мероприятий по обследованию 
жилых помещений инвалидов и общего имущества в 
многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, 
входящих в состав муниципального жилищного фонда, а 
также частного жилищного фонда, в целях их 
приспособления с учетом потребностей инвалидов и 
обеспечения условий их доступности для инвалидов на 2016-
2017 годы

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 09.07.2016 №6 49 «О мерах по приспособлению жилых 
помещений и общего имущества в многоквартирном доме с учетом потребностей инвалидов», Постановлением 
Администрации Возовского сельсовета Поныровского района от 28.11.2016 № 104  « О создании комиссии по 
обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых 
проживают инвалиды, в целях приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их 
доступности для инвалидов, утверждении состава комиссии, положения о комиссии»

Администрация Возовского сельсовета Поныровского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить План мероприятий по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в 
многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, входящих в состав муниципального жилищного 
фонда, а также частного жилищного фонда, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и 
обеспечения условий их доступности для инвалидов, согласно приложению.

2.Опубликовать постановление на информационных стендах и разместить на официальном сайте 
Администрации Возовского сельсовета Поныровского района в сети «Интернет».

Глава администрации

Возовского сельсовета Р.Б. Хохлова


